

**Årsredovisning**  
för  
**Wernvalls hudvård AB**  
559195-9993

Räkenskapsåret  
2022-03-01 – 2023-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Therese Wernvall, Styrelseledamot  
2023-08-21

Styrelsen för Wernvalls hudvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skönhetsvård under namnet Face & Soul och registrerades under 2019.

Företaget har sitt säte i Västerås.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20<br>(13 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 535   | 1 465   | 1 005   | 797                 |
| Resultat efter finansiella poster | -103    | -18     | 24      | 8                   |
| Soliditet (%)                     | 12,6    | 12,4    | 23,0    | 14,0                |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 26 256                 | -21 156           | 55 100        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | -21 156                | 21 156            | 0             |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                   | 90 000                 |                   | 90 000        |
| Årets resultat                              |                   |                        | -103 024          | -103 024      |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>95 100</b>          | <b>-103 024</b>   | <b>42 076</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |               |
|--|---------------|
| balanserad vinst                           | 95 100        |
| årets förlust                              | -103 024      |
|  | <b>-7 924</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -7 924        |
|  | <b>-7 924</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-03-01<br>-2023-02-28 | 2021-03-01<br>-2022-02-28 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 534 575                 | 1 465 055                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 49 721                    | 59 254                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 584 296</b>          | <b>1 524 309</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -290 110                  | -282 728                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -445 668                  | -412 470                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -939 687                  | -821 069                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -11 540                   | -16 190                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 687 005</b>         | <b>-1 532 457</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-102 709</b>           | <b>-8 148</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 4                         | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -319                      | -9 455                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-315</b>               | <b>-9 455</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-103 024</b>           | <b>-17 603</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-103 024</b>           | <b>-17 603</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                         | -3 553                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-103 024</b>           | <b>-21 156</b>            |

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |               |               |
|---|---|---------------|---------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 11 133        | 18 667        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 15 688        | 19 694        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>26 821</b> | <b>38 361</b> |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |               |               |
|--|---|---------------|---------------|
| Andra långfristiga fordringar                  | 5 | 42 065        | 42 065        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>42 065</b> | <b>42 065</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>68 886</b> | <b>80 426</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |                |                |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 175 382        | 285 721        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>175 382</b> | <b>285 721</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |               |               |
|--|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar                               |  | 6 175         | 4 375         |
| Övriga fordringar                            |  | 14 830        | 0             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 25 576        | 18 555        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>46 581</b> | <b>22 930</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |   |                |                |
|------------------------------------|---|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     | 6 | 42 686         | 56 889         |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |   | <b>42 686</b>  | <b>56 889</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |   | <b>264 649</b> | <b>365 540</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

333 535

445 966

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 95 100            | 26 256            |
| Årets resultat                               |            | -103 024          | -21 156           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-7 924</b>     | <b>5 100</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>42 076</b>     | <b>55 100</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | 7          | 0                 | 112 345           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>112 345</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 121 768           | 127 588           |
| Leverantörsskulder                           |            | 10 356            | 41 940            |
| Skatteskulder                                |            | 474               | 12 260            |
| Övriga skulder                               |            | 72 689            | 49 607            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 86 172            | 47 126            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>291 459</b>    | <b>278 521</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>333 535</b>    | <b>445 966</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |        |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år   |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 3-5 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-03-01<br>-2023-02-28 | 2021-03-01<br>-2022-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         | 2                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2023-02-28     | 2022-02-28     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 37 671         | 37 671         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>37 671</b>  | <b>37 671</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -19 004        | -11 469        |
| Årets avskrivningar                             | -7 534         | -7 535         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-26 538</b> | <b>-19 004</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>11 133</b>  | <b>18 667</b>  |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 44 996            | 24 968            |
| Inköp   | 0                 | 20 028            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>44 996</b>     | <b>44 996</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -25 302           | -16 646           |
| Årets avskrivningar                             | -4 006            | -8 656            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-29 308</b>    | <b>-25 302</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>15 688</b>     | <b>19 694</b>     |

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 42 065            | 42 065            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>42 065</b>     | <b>42 065</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>42 065</b>     | <b>42 065</b>     |

**Not 6 Checkräkningskredit**

|  | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 20 000            | 20 000            |

**Not 7 Långfristiga skulder**

|                | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|----------------|-------------------|-------------------|
| Övriga skulder | 0                 | 112 345           |
|                | <b>0</b>          | <b>112 345</b>    |

Västerås 2023-08-17

*Therese Wernvall*  
Therese Wernvall